
健診センター 一時休止のお知らせ  

 

耳原総合病院  

健診センター  

 

 

 平素は、当院の健診センターをご利用いただきありがとうございます。皆様

の格別なご理解とご支援に厚くお礼申し上げます。  

 この度、当院では新型コロナウィルス感染症拡大防止に伴う厚生労働省の通

達を受け、令和２年４月１１日をもちまして健診センターを一時休止すること

になりました。なお、現時点では再開の見通しはたっておりません。現在、ご

予約を頂いております受診者さまにつきましては、当院健診センターより受診

者のみなさまへご相談のご連絡をさせていただきます。  

突然のご案内にてみなさまにはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を

賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。  

 

 

＜お問合せ先＞   

社会医療法人 耳原総合病院  

健診センター  

(代 )072-241-0501、（ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ）0120-86-7250 

 


